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Tre stjärnor i ny kostym!

Les Fumées Blanches i ny läcker årgång

Senaste årgång av det vita succévinet Les Fumées Blanches har precis kommit ut
på Systembolaget. Aromrikt och lika krispigt och friskt som en gnistrande
vinterdag. Passa på att prova för just nu har vi klätt buteljerna i en tillfällig
vinterskrud!

François Lurtons favoritdruva är Sauvignon Blanc. Om årgång 2014 säger han:

”Vi har fått ett kraftfullt vin med förtjusande komplexitet, med massor av fräschör



och fina mineraltoner. Detta är definitivt en av våra allra bästa årgångar
någonsin.”

Les Fumées Blanches 2014 har fruktig och aromatisk doft med toner av citrus,
gröna äpplen och svart vinbärsblad. Smaken är torr, frisk och fräsch med
inslag av krusbär och gröna äpplen. Passar förträffligt som aperitif eller till
rätter av fisk eller skaldjur.

Nr 22139 Les Fumées Blanches 2014, 75 cl, 83 kronor, samtliga
Systembolagsbutiker.

EKO-succé med ny etikett!

Vingården Valle Reale ligger i karg och kuperad terräng i Abruzzerna på den
italienska östkusten – mitt i en nationalpark. Här sker allt i samklang med
naturen och resultatet är ett ekologiskt vin som snabbt blivit stor favorit hos
miljömedvetna konsumenter. Nu kommer ”vargvinet” med ny etikett och ännu
tydligare EKO-märkning!

Valle Reale är ett kraftfullt rödvin med kryddig doft med mognadstoner och
inslag av moreller, plommon, örter och fat. Smaken är rik och komplex med
begynnande mognad och fina toner av körsbär, plommon, mörk choklad, örter
och fat. Vinet passar utmärkt till smakrika rätter av lamm- eller nötkött, gärna
med kryddning av vitlök och rosmarin.

Nr 2355 Valle Reale Montepulciano d´Abruzzo 2010, 75 cl, 101 kronor

Amaronefavorit i ny kostym

Amarone är en succé i hela vinvärlden, inte minst i Sverige där det kraftfulla vinet
av torkade druvor alltid ligger i topp på finvinslistan. Den smakrika Amaronen

http://www.systembolaget.se/22139
http://www.systembolaget.se/22139
http://www.systembolaget.se/2355


från Ca´Montini hör till de allra mest prisvärda och är en storsäljare på
Systembolaget. Vi firar framgångarna med en ny, gyllene etikett som en hyllning
till ett riktigt härligt vin!

Amarone är det självklara valet för många av oss när vi vill kosta på sig något
extra i vinväg! Ca´Montinis Amarone Classico är ett kraftfullt, kryddigt vin
med komplexa toner av körsbär, russin, mörk choklad, nötter och fat.
Eftersmaken är mycket lång och elegant. Vinet passar utmärkt till smakrika
rätter av nötkött eller vilt. Underbart gott också till hårdostar med smak,
gärna långlagrad Parmesan!

Nr 12363 Ca´ Montini Amarone Classico 2011, 75 cl, 197 kronor

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Product & Business Development Manager

Kajsa Ekman på tel: 08-545 81 969
e-post: kajsa@thewineagency.se

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se

Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
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erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.


